
Kiinteistöassistentti, isännöinnin ammattitutkinnon os-
atutkinto

Koulutus tukee ja vahvistaa jo olemassa olevaa osaamistasi kiinteistöassistentin laaja-
alaisella tehtäväkentällä. Koulutus soveltuu sinulle joka työskentelet isännöinti- ja
kiinteistöalalla. Koulutuksen aikana suoritat yhden tutkinnon osan (Isännöinnin
toimintaympäristön hallinta tai Isännöintityön kehittämissuunnitelman laatiminen)
isännöinnin ammattitutkinnosta. 

Saat valmiuksia toimia isännöinti- ja kiinteistöalan muuttuvassa toimintaympäristössä, olivat työtehtäväsi
hallinnollisia, taloudellisia, teknisiä tai sekoitus kaikkea - keskiössä olet sinä! 
Tarjoamme sinulle laadukkaan koulutuksen, sekä työkaluja ammattitaitosi kasvattamiseen.
Kiinteistöassistenttikoulutus mahdollistaa joustavan työelämän ja opintojen yhdistämisen, ammattitaito
osoitetaan ja arvioidaan käytännön työtehtävissä. 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu alalla työskenteleville assistenteille, sihteereille, toimistotyöntekijöille,
taloushallinnon- ja asiakaspalveluhenkilöille, joilla on kyky itsenäiseen työskentelyyn, kiinnostus
sekä motivaatio kouluttautumiseen. 

Hakeutuessasi koulutukseen sinulla tulee olla isännöinti- tai kiinteistöalan työ- tai
työssäoppimispaikka, hyvä suullinen ja kirjallinen suomen kielen taito (C1.1) sekä riittävän
monipuoliset, osatutkintoon soveltuvat työtehtävät. 

Opiskelijoiden kokemuksia

“Hieno kokonaisuus ja loistavat kouluttajat. Miellyttävä ja oppilasta tukeva oppimisympäristö.
Hyvää materiaalia omaa osaamista tukemaan. Oma osaaminen ja oman työn hallintaan sai
koulutuksesta hyvää tukea!” 

“Koulutus oli mielenkiintoinen ja antoi uusia työkaluja omaan työhön” 

“Suosittelen lämpimästi tätä koulutusta, vaikka ei itse työskentele tai suunnittele uraa isännöinnin
parissa. Oppimateriaali on myös yleishyödyllisiä”

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen aikana suoritetaan yksi tutkinnon osa.  

Isännöinnin toimintaympäristön hallinta 30 osp  

tai 

Isännöintityön kehittämissuunnitelman laatiminen 30 osp 

 

ePerusteet 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena, joka sisältää lähi-/TEAMS-opetusta (n. 2 pv/kk) sekä
etätyöskentely- ja verkko-oppimisjaksoja. Osatutkinnon voit suorittaa myös suoraan näytöin ilman
koulutusta, mikäli osaamisesi todetaan riittäväksi. 

Koulutukseen kuuluu olennaisena osana työssä oppiminen omalla työ- tai työssäoppimispaikalla.
Osatutkinnossa ammattitaito osoitetaan ja arvioidaan käytännön työtehtävissä. 

Muuta tärkeää tietoa

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/3667908/tutkinnonosat


Opinnot sisältävät seuraavia aihealueita; 

Kiinteistöalan toimintaympäristö ja lainsäädäntö, asiakaspalvelu, viestintä ja vuorovaikutus (myös
englanniksi), toimisto- ja tietotekniikka, taloushallinto, kiinteistön teknisen toiminnan perusteet.

Monimuoto-opiskelu 

Osatutkinnon opiskelijamaksu on 0 euroa. 

Lisätietoa 

oppisopimuksesta ja koulutussopimuksesta. 

TE-palvelun tai kuntakokeilun asiakkaana sinulla voi olla mahdollisuus hakea työttömyysetuutta
omaehtoisiin opintoihin. Jos harkitset opintojen tukemista työttömyysetuudella (edellyttää, että
hankit työssäoppimispaikan ennen koulutuksen aloittamista) ota yhteys TE-toimiston
vastuuvirkailijaasi tai kunnan omavalmentajaan. 

Ota yhteyttä

Tuula Utriainen
koulutussuunnittelija, isännöinti
020 746 1490
tuula.utriainen@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Jan Hautala
kouluttaja, isännöinti
020 746 1476
jan.hautala@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/mita-oppisopimus-tarkoittaa
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/omaehtoinen-koulutus
mailto:tuula.utriainen@taitotalo.fi
https://www.taitotalo.fi/asiantuntijat/jan-hautala
mailto:jan.hautala@taitotalo.fi


Lisätietoa


